Curitiba, 12 de Abril de 2018 - Edição nº 2239
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1372684IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIRETORIA DO DEPARTAMENTO JUDICIÁRIO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1309/2017

PROTOCOLO SEI 0079764-66.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA NASCIMENTO
1º 1943413-4 ELEONORA

PAULINI
96 12/07/1990

2º 1943229-2 ÁLVARO
BONASSO
ALBERGONI DE
ANDRADE

96 18/10/1999

3º 1943093-1 VINICIUS DINO
DE SOUSA

96 10/03/2000

4º 1943613-1 LUCAS
RODRIGUES DO
MONTE SILVA

92 02/01/1996

5º 1944052-5 FERNANDO LUIZ
TRIERWEILER

92 02/08/1997

6º 1944082-4 VIRGÍNIA
OLIVEIRA
MATTOS

92 02/05/1998

7º 1942764-8 SUZANA ARIELA
MACHADO DA
SILVA

92 30/12/1998

8º 1942609-4 JULIANA
FERREIRA
LACERDA

92 08/06/2000

9º 1942915-3 JHIOVANNI RIBAS
DA SILVA

88 17/01/1995

10º 1943022-3 GABRIEL
VALDOMIRO
MIELNICZKI
FONSECA

88 20/01/1997

11º 1943609-8 KETLIN
THAYNARA
MARTINS DOS
SANTOS

88 19/03/1997

12º 1942860-0 SAMUEL GUEDES88 10/10/1998
13º 1943761-6 LUIZ FERNANDO

CHEMIM JÚNIOR
88 31/03/1999

14º 1944042-7 HALANA ELLEN
DE LIMA SAO
JOAO

88 11/07/1999

15º 1942613-6 PAOLA
FRANCINE
JASNIEVSKI
SANTOS

84 07/06/1987

16º 1942662-9 SERGIO
ROBERTO
MARTINS JUNIOR

84 10/02/1995

17º 1942848-9 IGOR TEIXEIRA
DOS SANTOS
SANT ANNA

84 04/11/1996

18º 1943705-5 PEDRO OTÁVIO
BARIONI

84 25/02/1997

19º 1943233-9 PAOLA PETTER
FIOROTTO

84 19/09/1997

20º 1943607-9 AMANDA
PEREIRA BENTO

84 17/05/1998

21º 1943640-7 INGRID RAFAELA
SANTICHE DE
ALMEIDA

84 25/11/1998

22º 1943098-3 EDUARDA
LORENA
CRISTENSON
FORBECI

84 19/01/1999

23º 1943102-8 JULIA HISSAI
YAEGASHI

84 12/02/1999

24º 1943556-5 ESTEFANY
BANDALIONE
LARA

84 02/11/1999

25º 1943439-0 HELEN MARY
BEZERRA

80 19/01/1995

26º 1942982-6 LUCAS HERDT
SANTANA

80 19/10/1995

27º 1943244-5 ROSANA
GONÇALVES
RIVERO Y
ZAMORA

80 04/10/1996

28º 1943449-8 GABRIEL RUIZ
BITTENCOURT
FRANCO

80 09/02/1998

29º 1943850-5 EDUARDO
MUNHOS
D'ALÉCIO

80 07/05/1998

30º 1942676-7 STELLA
RODRIGUES
OLIVEIRA

80 12/05/1998

31º 1943984-5 MAYUMI
KUSUNOKI
GRIEBLER

80 02/07/1998

32º 1943633-7 FABIANA
CAROLINE
FERRAZ

80 01/10/1998

33º 1942972-9 VICTOR HUGO
CORRÊA
FERREIRA

80 17/04/1999

34º 1942799-4 RAPHAELLA
TEIXEIRA
DE ABREU
JUNQUEIRA

80 26/06/1999

35º 1943117-3 CLEITON RAMOS
FRANÇA

80 03/07/1999

36º 1943220-0 RAFAELA
JANUARIO
MARQUES

80 11/07/1999

37º 1943294-2 CAIO HENRIQUE
PERES DE
OLIVEIRA

80 10/12/1999

38º 1943202-4 FERNANDO
BARROZO
GONÇALVES

76 29/03/1977

39º 1944050-2 JÚLIA NICKEL 76 23/07/1995
40º 1944161-7 GABRIELA

TATIBANA
76 16/08/1995

41º 1943483-9 CAMILA
CAROLINA
RODRIGUES
BARROSO

76 12/12/1995

42º 1944024-9 IGOR
RODRIGUES
PALHETA

76 15/11/1996

43º 1942714-5 MARCELA
GABRIELA
NORONHA DOS
SANTOS

76 08/10/1997

44º 1942683-1 BRUNO HARO
ANJOS

76 09/01/1998

45º 1943828-9 MAIARA
APARECIDA DA
ROSA DE SOUZA

76 08/03/1998

46º 1944005-5 GABRIEL DE
ARAUJO DOS
SANTOS

76 07/11/1998

47º 1943418-1 JOÃO MANOEL
DA ROCHA PINTO

76 26/06/1999

48º 1943713-5 ANDRESSA DE
FIGUEIREDO
MAGNANI

76 20/12/1999

49º 1942700-6 EDUARDO
CARVALHO
MADELLA

76 12/06/2000

50º 1943883-7 ELISANGELA
BATISTA DAS
NEVES

72 05/09/1966

51º 1943552-0 JÉFERSON DA
SILVA PEREIRA

72 27/06/1988

52º 1942786-3 GUILHERME
EDSON MEREGE
DE MELLO CRUZ
PINTO

72 23/06/1991

53º 1943179-6 LUCIANA
BEATRIZ
DE ARAUJO
COLOMBO

72 06/06/1992

54º 1943612-0 VICTOR GABRIEL
AYALA

72 27/11/1994

55º 1943966-0 MATHEUS
LOZANO DA
COSTA

72 17/06/1995

56º 1943245-0 AMANDA DE
OLIVEIRA PRADO

72 01/01/1997

57º 1943214-6 VICTOR HUGO
CAPARICA
CÂMARA

72 07/03/1998

58º 1943832-9 EDUARDA
SUPRANO
MARQUES

72 23/04/1998

- 18 -

Curitiba, 12 de Abril de 2018 - Edição nº 2239
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

59º 1943857-9 MARCUS
VINICIUS BIAZOLI
DE BARROS

72 31/07/1998

60º 1942997-1 STEPHANIE
MERCEDES
MEIRELES
APARICIO

72 24/11/1998

61º 1942617-0 NATÁLIA
VALENTE DA
SILVEIRA

72 06/07/1999

62º 1942899-8 MARISA DE
FÁTIMA MORAIS

72 16/08/1999

63º 1943089-8 MARINA DE
SOUZA IURKIV

72 06/09/1999

64º 1943563-3 DOUGLAS
EDGAR
STOCKLER

72 14/10/1999

65º 1943916-3 MILENA FUZETI
KAMINSKI

72 04/01/2000

66º 1943248-4 VITÓRIA NAYARA
IZÍDIO CÂMARA

68 12/12/1995

67º 1943638-5 MARIANA
FERREIRA
RAMOS

68 07/05/1997

68º 1942999-2 MARIANA
SCHUINDT

68 01/09/1997

69º 1943126-9 TATIANE ALICE
DOS SANTOS

68 04/11/1997

70º 1942903-2 WESLEY ALVES
BERGONZINE

68 03/12/1997

71º 1942855-6 EVERSON
STASKOVIAK
GONCALVES

68 27/02/1998

72º 1943762-8 JENIFFER
DAYENE DE
OLIVEIRA DOS
SANTOS

68 20/07/1998

73º 1943343-7 ANA LAURA
DE RESENDE
STEFANI

68 12/08/1998

74º 1942668-6 PAULO VITOR
GONÇALVES
VIEIRA KAMMERS

68 11/11/1998

75º 1943722-0 GIOVANNI
FONTANELLA
BARBOSA

68 26/01/1999

76º 1942704-7 DAIANE OLIVEIRA
COSTA

68 06/04/1999

77º 1944034-7 JULIANE
CAROLINE DE
SOUZA

68 06/05/1999

78º 1943803-4 JULIA BASTOS
LEME

68 04/10/1999

79º 1943642-4 BENITO TIAGO
DE SOUZA

64 14/02/1990

80º 1943064-2 TAYNARA VEIGA
VALENTIN

64 12/10/1990

81º 1943053-7 ADRIANE
GENUDE

64 16/01/1994

82º 1943765-9 ALEXANDRE
BUENO
DRABECKI

64 29/12/1994

83º 1942981-9 MOACIR BELIATO
NETO

64 19/06/1996

84º 1943924-6 VICTOR
SPULDARO
FRESSATO

64 15/12/1996

85º 1943867-6 RUTH BEATRIZ
CHAGAS
BONRRUQUE

64 08/06/1997

86º 1944068-5 RICARDO
FIGUEIRA
PEREIRA

64 01/12/1997

87º 1942918-2 PALOMA
CORREIA DOS
SANTOS ARIATI

64 04/12/1997

88º 1944036-8 SAMUEL ARAÚJO
DE OLIVEIRA

64 18/02/1998

89º 1943947-2 MARIANA DE
JESUS ROQUE

64 04/05/1999

90º 1942637-6 MARIA
FERNANDA
SCARAMUSSA

64 26/05/2000

91º 1944132-4 LILIAN KELLY
FERREIRA
DOS SANTOS
FERRARO

60 11/12/1978

92º 1943543-4 KEVYLIN
MIRANDA DOS
SANTOS

60 08/12/1993

93º 1943937-7 DAVID MELOTO
DUARTE JUNIOR

60 06/05/1995

94º 1943790-5 CARLOS
HENRIQUE LIMA
JENSEN

60 26/09/1996

95º 1943541-0 ANNELISE
FERNANDES
MORETI

60 26/12/1996

96º 1943383-1 VINÍCIUS
REDMERSKI

60 22/08/1997

97º 1943130-5 RAFAELA
ZAGULSKI

60 16/09/1997

98º 1942624-5 GUSTAVO
ANTONIO
MICHALSKI

60 27/09/1997

99º 1943457-6 TAYS DE LIMA
GUIMARÃES

60 03/10/1997

100º 1942874-5 HENRIQUE
GUBERT PACCA

60 07/11/1998

101º 1942894-6 CARLA
MISSIELYN
PEREIRA
BRIZOLA
GUIMARÃES

60 25/08/1999

102º 1943598-5 JÉSSICA
MORESCHI DE
MOURA BRITO

60 29/10/1999

103º 1943124-8 LUCAS SANTOS
DA ROSA

60 24/03/2000

104º 1942878-4 AMANDA
HELOISE DE
FREITAS

60 30/05/2000

105º 1943706-4 GEOVANA
SOUZA MATIAS

60 28/08/2000

Curitiba, 11 de Abril de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5945228

- 19 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5945228

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos